
 
 

Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operaţional Sectorial 
Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 -2013 
Investeşte în oameni ! 
 

  
 

Titlul proiectului: ”Şanse mai bune pentru ocuparea tinerilor absolvenţi de studii superioare 
– STASS” 
Axa prioritară 5. „Promovarea măsurilor active de ocupare” 
Domeniul major de intervenţie 5.1. „Dezvoltarea şi implementarea măsurilor active de 
ocupare” 
Nr. de identificare al contractului: POSDRU/106/5.1/G/75862 
 

 

 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE 

 

a contractului de „Servicii de auditare financiara”- Cod CPV 79212100-4 necesare pentru buna 

implementare a proiectului „Şanse mai bune pentru ocuparea tinerilor absolvenţi de studii 

superioare – STASS”, ID: POSDRU/106/5.1/G/75862 

 

I. ACHIZITOR 
 
 

FUNDATIA PENTRU EDUCATIE SI DEZVOLTARE MEDIAPRO  

Adresa: Bucuresti, str. AUREL VLAICU nr 62-64, et.6, biroul 46, sector 2, e-mail: 

stass@fedm.ro ; tel. 0318256200 si fax. 0318256300 

II. OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
 

II.1) Denumire contract: Contract de achizitie de „Servicii de auditare financiara”- Cod CPV 

79212100-4 necesare pentru buna implementare a proiectului „ Şanse mai bune pentru ocuparea 

tinerilor absolvenţi de studii superioare – STASS”, ID: POSDRU/106/5.1/G/75862 

II.2) Obiectul contractului: Servicii de auditare financiara  

II.3) Tip contract: Servicii 

II.4) Coduri CPV: 79212100-4 

II.5) Criteriul de atribuire: “Pretul cel mai scăzut” 

II.6) Procedura: Procedura de cercetare a pietei – studiu al pietei desfasurată conform instructiunii 

AMPOSDRU nr. 26 din 31.08.2010, privind efectuarea achizitiilor publice necesare implementarii 

proiectelor finantate prin POSDRU 2007 – 2013 

 

mailto:stass@fedm.ro


 
 

Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operaţional Sectorial 
Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 -2013 
Investeşte în oameni ! 
 

  
 

III. ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
 

III.1) Număr de oferte primite: 3 

III.2) Câstigător: SC AUDIT EAM ZUCA SRL, cu sediul in Bd. 1 Decembrie 1918, nr. 29, bl. PM81, 

sc. 1, et. 6, ap. 42, sector 3, Bucuresti, CUI RO 25438783, Nr ordine registrul comertului 

J40/4874/2009 

III.3) Pretul contractului (fără TVA): 12.000 lei 

 

Data: 24.05.2011 

 


